
 

Decreto Dirigenziale n. 15 del 26/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 8 - UOD Tutela e sicurezza lavoro Pol per immigraz e emig e inclus di sogg

svan

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GARANZIA GIOVANI - MISURA 5 PAR CAMPANIA -  RETTIFICA E INTEGRAZIONE

DECRETO N. 11 DEL 03/04/2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. Con decreto dirigenziale n.11 del 03/04/2017 nell’ambito del programma Garanzia Giovani 
2014/2015 - PAR CAMPANIA è stato approvato l'elenco dei destinatari per la partecipazione ai 
tirocini ammessi al finanziamento; 

b. Secondo quanto disposto dal Ministero, Autorità di gestione Pon Iog e quanto stabilito dal Direttore 
Generale con nota n. 709216 del 31/10/2016, si ribadisce che non è ammissibile la ripetizione di una 
Misura di politica attiva di un secondo tirocinio extracurriculare; 

c. Sono pervenute segnalazioni relative al mancato inserimento nei precedenti decreti dei destinatari ai 
tirocini della misura 5 PAR Campania di soggetti che pur non risultando decretati, hanno 
regolarmente avviato il tirocinio con PIP approvato e sono in attesa dei pagamenti; 

CONSIDERATO che  

d. Per mero errore materiale nell’allegato A del decreto n.11 del 03/04/2017 venivano decretati i 
seguenti tirocinanti che hanno già svolto un tirocinio formativo extracurriculare misura 5 PAR 
Garanzia Giovani presso il Comune di Portici: 

 
•  ERBETTA GENNARO cod.fisc. RBTGNR90R021483C 
•  FILOSA MARIA            cod.fisc. FLSMRA86T62F839Y 
•  DI DATO VERONICA   cod.fisc. DDTVNC88A47F839I 
•  ASTONE VINCENZA   cod.fisc. STNVCN86B45L259S 

 

RITENUTO  

e. Necessario rettificare l’allegato A del decreto dirigenziale n. 11 del 03/04/2017 revocando i seguenti 
tirocinanti che hanno già svolto un tirocinio formativo extracurriculare della misura 5 PAR Garanzia 
Giovani presso il Comune di Portici;  

•  ERBETTA GENNARO cod.fisc. RBTGNR90R021483C 
•  FILOSA MARIA            cod.fisc. FLSMRA86T62F839Y 
•  DI DATO VERONICA   cod.fisc. DDTVNC88A47F839I 
•  ASTONE VINCENZA   cod.fisc. STNVCN86B45L259S 

 

f. Necessario integrare, come destinatari della misura 5 PAR “Garanzia Giovani Campania” i soggetti 
di cui all’allegato “A” che costituisce parte integrante del presente atto; 

 VISTI 

a. Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017



 

 

 
 

b. Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 

c. Regolamento (UE - EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 2 dicembre 2013; 

d. Delibera della Giunta Regionale n. 117 del 24/04/2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione e 
Linee guida” con allegati Piano di Attuazione e Linee Guida; 

e. Decreto Dirigenziale n.448 del 24/06/2014 Dip 54 Dg 11 OUG 5 Servizi per il Lavoro recante 
approvazione dell’Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano Garanzia 
Giovani Campania e dei relativi allegati; 

f. Decreto Dirigenziale n.566 del 1/08/2014 Dip 54 Dg 11 UOD 8 recante approvazione dell’Avviso ai 
datori di lavoro pubblici e privati per l’adesione al Programma e per l’attivazione dei percorsi di 
inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex Art.1 DL 76/2013 e relativi 
allegati. 

g. il D.P.G.R. n. 161 del 18 luglio 2016 

h. il D.G.R. n. 352 del 06/07/2016 di conferimento incarico di nomina del Direttore Generale per 
l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili; 

 
i. la DD. n. 284 del 05/08/2016 di assegnazione delega ai dirigenti nomina delle U.O.D. della DG 11; 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 08/11/54 

DECRETA 

per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1) Di disporre la rettifica dell’allegato A del D.D. n. 11 del 03/04/2017 revocando i seguenti tirocinanti 
che hanno già svolto un tirocinio formativo extracurriculare della misura 5 PAR Garanzia Giovani 
presso il Comune di Portici: 

•  ERBETTA GENNARO cod.fisc. RBTGNR90R021483C 
•  FILOSA MARIA            cod.fisc. FLSMRA86T62F839Y 
•  DI DATO VERONICA   cod.fisc. DDTVNC88A47F839I 
•  ASTONE VINCENZA   cod.fisc. STNVCN86B45L259S 

 

2)  Di disporre l’integrazione, come destinatari della misura 5 PAR “Garanzia Giovani Campania” dei 
soggetti di cui all’allegato “A” che costituisce parte integrante del presente atto; 

3) Di disporre la pubblicazione del presente atto e gli allegati documentazione sul B.U.R.C. e sui siti 
istituzionali della Regione Campania e dell'Arlas in liquidazione; 

4) Di trasmettere il presente atto all'ADG FSE Campania ed all'Arlas in liquidazione; 

                                                                                              Dott.ssa Fiorella Coppola 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017



Codice Istanza
Denominazione 

Ospitante
Denominazione Proponente

Tipologia 

ospitante
Codice Vacancies Profilo Candidatura

Comune Sede 

Tirocinio
Prov. Nome Candidato Cognome Candidato Codice Fiscale Candidato

Comune Residenza 

Candidato
Data Adesione OPERATORE INDICATO

DD566/2014/8044 ALTIERI 2000 SRL ALTIERI 2000 SRL PRIVATO 0500015211000000000022771

ADDETTO AL 

DISTRIBUTORE DI 

BENZINA, GAS E NAFTA BELLONA CE ROCCO DI MAIO DMIRCC89D29B963Z VITULAZIO 09/11/2015 CPI CAPUA

DD566/2014/16171

NOCERA 

MULTISERVIZI S.R.L. TEMPI MODERNI SPA PRIVATO 0500016211000000000040527

ADDETTO ALLA 

MANUTENZIONE DEL 

VERDE

NOCERA 

INFERIORE SA Gelsomina Amendola MNDGSM98C41F912I NOCERA INFERIORE 23/06/2016 TEMPI MODERNI SPA

DD566/2014/16452 V&V GROUP SRLS Alfa Forma srl PRIVATO 0500016211000000000039898

ACCONCIATORE PER 

SIGNORA

CASTELLAMMARE 

DI STABIA NA

maria 

immacolata maresca MRSMMM97R54C129I

CASTELLAMMARE DI 

STABIA 22/01/2016 Alfa Forma srl 

DD566/2014/8993

Società Cooperativa 

Caruso Costruzioni

Società Cooperativa 

Caruso Costruzioni PRIVATO 0500016211000000000040176 GEOMETRA VILLA LITERNO CE LUIGI DI PUORTO DPRLGU96B15F839J CASAL DI PRINCIPE 05/01/2016

CPI CASAL DI 

PRINCIPE

DD566/2014/12100

AUTOSERVIZI IRPINI 

(A.I.R.) S.p.A.

MESTIERI CAMPANIA 

CONSORZIO DI 

COOPERATIVE SOCIALI PRIVATO 0500016211000000000035393

TECNICI DELLA 

PRODUZIONE DI SERVIZI AVELLINO AV alessandro sansone SNSLSN95B11A783C LIONI 05/11/2015

MESTIERI CAMPANIA 

CONSORZIO DI 

COOPERATIVE 

DD566/2014/2474 t.t.svil srl t.t.svil srl PRIVATO 0500016211000000000039696

SVILUPPATORE 

SOFTWARE SALERNO SA FABIANA COLLINA CLLFBN89P42H703F SALERNO 19/07/2016 Pform s.r.l.

DD566/2014/8081 COLTUR SRL

Centro per l'Impiego di 

Sorrento PRIVATO 0500016211000000000040587

ADDETTI ALLA 

CONTABILITÀ SORRENTO NA LUIGI IACCARINO CCRLGU98A14I862J SANT'AGNELLO 18/07/2016 CPI SORRENTO

DD566/2014/16731

STONE REAL ESTATE 

S.R.L. P.S.B. Srl PRIVATO 0500016211000000000039618

ADDETTI AGLI AFFARI 

GENERALI NAPOLI NA Maria Iovi VIOMRA90S54F839O NAPOLI 15/02/2016 P.S.B. Srl

DD566/2014/19329

Santa Brigida Società 

Cooperativa per azioni Geaform s.r.l. PRIVATO 0500016211000000000045358

OPERAI ADDETTI AI 

SERVIZI DI IGIENE E 

PULIZIA NAPOLI NA Sara Lodato LDTSRA97C58F839W NAPOLI 14/10/2016

Generazione Vincente 

Academy s.r.l.

DD566/2014/10827 Comune di Battipaglia

Centro per l'impiego di 

Battipaglia PUBBLICO 0500015211000000000024412

ADDETTI 

ALL'ACCOGLIENZA E 

ALL'INFORMAZIONE 

NELLE IMPRESE E NEGLI 

ENTI PUBBLICI BATTIPAGLIA SA giuseppe giuliano GLNGPP96P18A717Z BATTIPAGLIA 27/01/2016 CPI BATTIPAGLIA

DD566/2014/16391 GE.PRA. S.R.L.

ASSOCIAZIONE DI 

PROMOZIONE SOCIALE 

CHIRONE PRIVATO 0500016211000000000039181

COMMESSI DELLE 

VENDITE AL MINUTO SESSA AURUNCA CE MIRKO ZUCCHEROSO ZCCMRK93L24L083W SESSA AURUNCA 15/10/2015 WINTIME S.P.A.

DD566/2014/8044 ALTIERI 2000 SRL ALTIERI 2000 SRL PRIVATO 0500015211000000000022771

ADDETTO AL 

DISTRIBUTORE DI 

BENZINA, GAS E NAFTA BELLONA CE ROCCO DI MAIO DMIRCC89D29B963Z VITULAZIO 09/11/2015 CPI CAPUA

DD566/2014/12100

AUTOSERVIZI IRPINI 

(A.I.R.) S.p.A.

MESTIERI CAMPANIA 

CONSORZIO DI 

COOPERATIVE PRIVATO 0500016211000000000035393

TECNICI DELLA 

PRODUZIONE DI SERVIZI AVELLINO AV Fabrizio Zarra ZRRFRZ86D28A509R LIONI 29/07/2015

MESTIERI CAMPANIA 

CONSORZIO DI 

COOPERATIVE 

DD566/2014/1889 VOLO GROUP SRL VOLO GROUP SRL PRIVATO 0500015211000000000005108

ESERCENTE 

FRUTTIVENDOLO PAGANI SA antonio langella lngntn90b19c129k BOSCOREALE 15/05/2014 CPI POMPEI

DD566/2014/12178 Vannetiello Stanislao APS SannioIrpinia LAB PRIVATO 0500016211000000000041146

Attrezzisti, operai e 

artigiani del trattamento 

del legno ed assimilati PANNARANO BN Singifredo Marino MRNSGF86R19F839O PANNARANO 06/09/2016 CPI BENEVENTO

ELENCO DEI DESTINATARI DEI TIROCINI PER SOGGETTO OSPITANTE E SEDE DI SVOLGIMENTO DEL TIROCINIO

fonte: http://burc.regione.campania.it


